[image: ]
PROJETO DE LEI Nº 7966 / 2024
[bookmark: _GoBack]

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: ROTATÓRIA ALTIDORO JOSÉ RIOS VIEIRA (*1955 +2024).

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

$TEXTO$

Sala das Sessões, em 4 de dezembro de 2024.

	Oliveira

	VEREADOR

JUSTIFICATIVA

$JUSTIFICATIVA$

Sala das Sessões, em 4 de dezembro de 2024.

	Oliveira

	VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 2907/2024 - 04/12/2024 14:38